

Ao:

Município de São Vicente do Sul – RS

Edital de Pregão Eletrônico nº 014/2023 -SRP

Processo Administrativo nº 219/2023

Tipo: Menor Preço Por Item

**PROPOSTA COMERCIAL**

<b>DADOS DA PROPONENTE:</b>			
<b>Fornecedor:</b>	I9 Comercio De Suprimentos De Informática Ltda		
<b>Endereço:</b>	Rua Elirio Antônio Presotto, 968 Loteamento Piemont	<b>CEP:</b>	CEP: 99.250-000
<b>CNPJ:</b> 41.232.530/0001-42	<b>Município:</b> Serafina Corrêa <b>UF:</b> RS		
<b>Inscrição Estadual:</b> 125/0038328	<b>Inscrição Municipal:</b> 100094757		
<b>Banco:</b> Sicredi - 748 <b>Agência:</b> 0226 <b>Conta:</b> 24416-1 <b>Cidade:</b> Serafina Corrêa – RS			
<b>Signatário/Contato:</b> Flávio Do Nascimento / <b>Cargo:</b> Proprietário	<b>CPF:</b> 016.372.090-88	<b>RG:</b> 7099856796 SJS/II RS	
<b>Endereço Signatário/Contato:</b> Rua Elirio Antônio Presotto, 968 Loteamento Piemont, Serafina Corrêa/RS, CEP: 99.250-000			
<b>Naturalidade:</b> Laranjeiras do Sul-PR		<b>Nacionalidade:</b> Brasileiro	
<b>Telefone</b> 📞 : 54 3444-9488			
<b>WhatsApp</b> 📱 : 54 99906-9052			
<b>E-mail da licitante</b> ✉️ : i9empenhos@gmail.com			

A empresa I9 Comércio de Suprimentos de Informática Ltda, inscrita no CNPJ sob o nº. 41.232.530/0001-42, sediada na Rua Elirio Antônio Presotto, 968 Loteamento Piemont na cidade de Serafina Corrêa/RS CEP: 99.250-000, por intermédio de seu sócio administrador o Sr. Flávio do Nascimento, brasileiro, solteiro, residente e domiciliado na Rua Elirio Antônio Presotto, 968 – Piemont – Serafina Corrêa/RS CEP: 99.250-00, portador da Carteira de Identidade nº 7099856796, SJS II/RS e do CPF nº 016.372.090-88, abaixo assinada por seu representante legal, interessada na participação do Pregão Eletrônico nº 014/2023, propõe a esse Município o **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO PARCELADA DE TONERS, CARTUCHOS DE TINTA E UNIDADES DE IMAGEM PARA IMPRESSORAS, PARA ATENDER A DEMANDA DOS DIVERSOS SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL/RS**, de acordo com a PRESENTE PROPOSTA, nas seguintes condições:





Item	Descrição Produto	Quant	Unid	Marca e Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	Toner (Q2612A) compatível para impressora HP 1020	20	Unid	Toner Cartridge Q2612A	R\$ 16,20	R\$ 324,00
3	Toner (TN 1060) compatível para impressora BROTHER DCP 1602	7	Unid	Toner Cartridge TN1060	R\$ 18,20	R\$ 127,40
7	Toner (TK1112) compatível para impressora kyocera FS 1120 MFP	5	Unid	Toner Cartridge TK1112	R\$ 20,00	R\$ 100,00
11	Toner (CB435/436/285/278) compatível para impressora HP M1132	80	Unid	Toner Cartridge CB435A/436/285 /278A	R\$ 16,15	R\$ 1.292,00
12	Toner (MLT-D111S) compatível para impressora SAMSUNG ML1860	15	Unid	Toner Cartridge MLT-D111S	R\$ 28,90	R\$ 433,50
16	Toner (HP 83A 283A /CF283 CF283A) compatível para impressora MFP-M125A	15	Unid	Toner Cartridge CF283A	R\$ 16,50	R\$ 247,50
24	Toner (CB435A CB436A CE285A UNIVERSAL) compatível para impressora HP P1005	50	Unid	Toner Cartridge CB435/436/285 /278A	R\$ 17,10	R\$ 855,00
25	Toner (CE285A 285A CE285AB) compatível para impressora HP P1102	25	Unid	Toner Cartridge CB435/436/285 /278A	R\$ 17,80	R\$ 445,00
30	Toner (106R02778) compatível para impressora XEROX WORK CENTRE 3215	13	Unid	Toner Cartridge 106R02778	R\$ 41,80	R\$ 543,40
31	Unidade de Imagem (101R00474) compatível p/impressora XEROX WORK CENTRE 3215	12	Unid	Toner Cartridge 101R00474	R\$ 49,20	R\$ 590,40
34	Kit Toner Tn-217 (preto, ciano, magenta, amarelo) compatível para impressora BROTHER 3551	20	Kit	Toner Cartridge TN217 BK/C/M/Y	R\$ 152,80	R\$ 3.056,00
36	Cilindro compatível BROTHER 3551 DR213CL	5	Unid	Toner Cartridge DR TN217/213	R\$ 120,00	R\$ 600,00





**Valor Total da Proposta:** R\$ 8.614,20 (Oito mil seiscentos e quatorze reais com vinte centavos)

A validade desta proposta: O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

**Prazo de entrega:** A entrega provisória dos produtos deverá ser feita em até 15 (quinze) dias após recebimento da nota de empenho de despesa

**Forma de Pagamento:** O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias após o recebimento definitivo do objeto licitado, mediante a apresentação da Nota Fiscal, devidamente certificada, constando o recebimento, por parte do servidor ou comissão responsável, designado para tal.

**Garantia:** 12(doze) meses.

**Nome do representante legal que irá firmar em nome da empresa a Ata de Registro de Preços:**

Sr.: Flávio do Nascimento Proprietário RG: 7099856796

CPF: 016.372.090-88

Fone/Fax: 54 3444-9488/54 9906-9052

e-mail: i9empenhos@gmail.com

**Prazo de Garantia:** 12 (doze) meses a contar da emissão da Nota Fiscal.

A licitante declara, expressamente, que os preços contidos na proposta acima incluem todos os custos e despesas, tais como, impostos, pagamentos de funcionários, encargos trabalhistas, previdenciários e comerciais, materiais, insumos, emolumentos, seguros, taxas, fretes, deslocamentos de pessoal e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o custo direto ou indireto, inclusive as decorrentes da garantia, sem qualquer encargo financeiro e/ou quaisquer ônus adicionais para o Município de Carazinho.

*Declaramos estar cientes e de acordo com as condições do edital e seus anexos.*

Serafina Corrêa-RS, 26 de Abril de 2023.

FLAVIO DO NASCIMENTO  
Assinado de forma digital  
por FLAVIO DO  
NASCIMENTO  
NASCIMENTO:016372090  
88  
Dados: 2023.04.26  
10:22:32 -03'00'

Flávio Do Nascimento  
Sócio administrador  
CPF: 016.372.090-88  
RG: 7099856796